
DIÁRIO

OFICIAL

Câmara Municipal
de

Santa Luzia do Paruá

Segunda-Feira • 03 de Outubro de 2022 • Ano II • Nº 0008



ÍNDICE DO DIÁRIO

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://cmsantaluziadoparua.ma.gov.br/diariooficial/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Santa Luzia do Paruá

Edição 0008 • Ano 2
 03 de Outubro de 2022

Página 2

AVISO DE LICITAÇÃO - Tomada de Preço nº 001/2022 – CPL. 



Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://cmsantaluziadoparua.ma.gov.br/diariooficial/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Santa Luzia do Paruá

Edição 0008 • Ano 2
 03 de Outubro de 2022

Página 3

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ  – MA 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 

Tomada de Preço nº 001/2022 – CPL. Câmara Municipal de Santa Luzia do Paruá - MA. CNPJ: 23.701.063/0001-70. A Comissão 
permanente de licitação da câmara municipal de Santa Luzia do Paruá – MA, torna público para conhecimento dos interessados, que fará 
licitação na modalidade Tomada de Preço nº 001/2022 - CPL, objetivando: Contratação de empresa para execução dos serviços de reforma 
e ampliação do prédio da câmara municipal de Santa Luzia do Paruá - MA, atendendo as características e especificações técnicas legais, de 
acordo com alei 10.520/200 2 e a lei nº 8.666/93 e suas alterações e disposições do Edital. data da abertura : 18/10/2022. horário: 10:30 
horas. endereço: Av. Professor João Morais de Sousa, 713, cep: 65.272-000 – centro, Santa Luzia do Paruá – MA. maiores informações e 
a aquisição do edital está à disposição dos interessados na sala da comissão permanente de licitação, de segunda a sexta feir a no horário de 
08:00 as 12:00 hs, podendo  ser consultado ou adquirido gratuitamente se o interessado apresen tar mídia para gravação (cd ou pen drive no 
mesmo endereço ou através do portal da transparência da câmara municipal de  Santa Luzia do Paruá – MA, 
https://cmsantaluziadoparua.ma.gov.br/transparencia e Mural de Licitações – TCE – MA, http://site.tce.ma.gov.br/index.php/mural -de-
licitacoes. Caso ocorra ponto facultativo ou outro impedimento legal, a presente lici tação será realizada no primeiro di a útil subsequente  
Câmara Municipal de Santa luzia do Paruá, 28 de setembro de 2022.  
 
 
 

FELIPE SOUSA FERRAZ 
Presidente. 

 
 


